DSAK-IAI also ratified changes to the number of PSAK
and ISAK which will be effective on January 1, 2024. This
change does not affect the substance of the requirement
in each PSAK and ISAK.

PT MULTIFILING MITRA INDONESIA TBK

CATATAN ATAS LAPORAN KEUANGAN  NOTES TO THE FINANCIAL STATEMENTS
31 Desember 2024 dan 2023   December 31, 2024 and 2023
 (Dalam Rupiah Penuh, kecuali dinyatakan lain) (In Full Rupiah, unless otherwise stated)

Approval for Printing 45 Sign:

30. REKLASIFIKASI AKUN   30. RECLASSIFICATION OF ACCOUNTS

Beberapa akun pada tanggal 31 Desember 2023 telah
direklasifikasi agar sesuai dengan penyajian laporan
keuangan pada tanggal 31 Desember 2024, sebagai
berikut:

 Certain accounts as of December 31, 2023 have been
reclassified to conform with the presentation of account in
statements of financial statements as of December 31,
2024 as follows:

Sebelum Reklasifikasi/ Reklasifikasi/ Sesudah Reklasifikasi/
Before Reclassification Reclassification After Reclassification

Rp Rp Rp

Beban Operasional Operational Cost
7,634,467,362 (763,889,898) 6,870,577,464 Courier, Fuel, Relocation Cost

Perawatan Gudang -- 7,876,119,675 7,876,119,675 Warehouse Maintenance
Beban Umum dan Administrasi General and Administrative Expenses

Jasa Profesional Fee 9,128,237,823 (4,584,438,941) 4,543,798,882 Professional Fee
Pemeliharaan dan Perbaikan 3,732,582,740 (2,527,790,836) 1,204,791,904 Repair and Maintenance

2023

Kurir, bahan bakar, dan biaya relokasi

31. KASUS HUKUM   31. LITIGATION CASES

a. Berdasarkan Surat Putusan Pengadilan Tata Usaha
Negara (PTUN) Samarinda No. 44/G/2018/PTUN.SMD
tanggal 15 Mei 2019, Perusahaan merupakan Tergugat
II Intervensi 1 mengenai kepemilikan tanah seluas
3.000 m2 yang terletak di Kecamatan Balikpapan Utara,
Kota Balikpapan, Kalimantan Timur. Berdasarkan
keputusan ini menyatakan gugatan tersebut ditolak.
Kemudian pada tanggal 7 Oktober 2019 berdasarkan
Surat Putusan Pengadilan Tinggi Tata Usaha Negara
Jakarta No. 236/B/2019/PT.TUN.JKT yang
membatalkan putusan PTUN Samarinda No. 44/G/